PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 16.03.2020 №96-па
«Об утверждении стандартов
качества в сфере физической
культуры и спорта»
С целью приведения в соответствие с Постановлением Правительства РФ от 17.06.2020 №868 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного контроля качества и безопасности медицинской деятельности» внести в постановление администрации города от 16.03.2020 №96-па «Об утверждении стандартов качества в сфере физической культуры и спорта» следующие изменения:
1. Абзацы 10, 15 пункта 2 приложения №1, абзацы 10, 12 пункта 2, подпункт 3.2.10 пункта 3.2 приложения №2, абзацы 10, 12 пункта 2, подпункт 3.2.8 пункта 3.2 приложения №3, пункты 10, 12  пункта 2 приложения №4, пункты 10, 12 пункта 2, подпункт 3.2.10 пункта 3.2 приложения №5, абзацы 10, 12 пункта 2, подпункт 3.2.10 пункта 3.2. приложения №6 – исключить.

2. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О. В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

           А. Н. Морозов